关于开展2019-2020学年校长特别奖评选工作的通知
各学院：
根据《南京中医药大学校长特别奖学金评定细则》（试行）有关要求，现将我校2019-2020学年校长特别奖评选工作通知如下：
一、评选时间
2020年10月19日-11月15日
二、评选形式
各学院组织符合条件学生申报，并进行院内审核、选拔、推荐，学校审核后组织候选人进行校内公开答辩，确定最终获奖人选。
三、评选对象及条件
1.获得2019-2020学年人民奖学金综合奖三等奖及以上，思想道德素质评定为优。
2.为人正直，乐于助人，积极参与社会工作，热心公益活动。
3.学生体质健康标准测试达良好等级及以上。
四、评选类别
参评同学在具备必备条件的前提下，对照“修德”、“勤学”、“笃行”三个类别要求，选择其中一个类别进行申报，申报者必须在其所选择的类别中具有较为突出、饱满鲜活的典型事迹。
1.修德
明大德、守公德、严私德，努力提升自身修养。热爱祖国，拥护党的领导，遵纪守法，诚实守信，模范践行社会主义核心价值观；自强不息，积极进取，见义勇为；志存高远，脚踏实地，责任感和担当意识强。参评者在道德、品行、励志等某一个或几个方面具有较为突出的先进事迹，产生一定的积极影响，在同学中起到模范带头作用。
2.勤学
珍惜大学学习生活，刻苦学习、努力钻研，术业专攻、视野开阔，继承创新、追求卓越。参评者具有良好的学习习惯和学习方法，自身专业学习成绩优异，积极带动同学一起学习并取得明显成效；或在科学研究、学科竞赛、科技创新等某一个或几个方面有较为突出的成果。
3.笃行
学有所得，又努力践行所学，知行合一，脚踏实地。参评者在文体比赛、社会实践、志愿服务等某一个或几个方面事迹鲜活典型，成绩突出，为学校赢得荣誉。
五、学院选拔推荐要求
1.本次校长特别奖全校共评出不超过10名同学，初定“修德”类2名、“勤学”类5名、“笃行”类3名（视实际情况，名额可调剂）。
2.“修德”类和“笃行”类最多可推荐参加学校评选的参评者各学院名额不超过1名；“勤学”类最多可推荐参加学校评选的参评者中医、医学、外语、智信名额不超过2名，一临、针推、药学、卫管、护理学院名额不超过3名。
3.各学院要加强校长特别奖评选的宣传范围和力度，深入广大学生中，挖掘学生中的先进典型事迹，注重评选过程的教育和引导，鼓励广大同学积极申报，提高广大同学的关注度。各学院要建立院内选拔机制，通过院内宣传、审核、公开答辩的评选形式，在广大同学中营造积极进取、奋发图强的优良学风。
4. 候选人必须有1分钟以内推荐意见（现场推荐、视频推荐、文字推荐等），候选人可通过ppt、视频等多种形式展示，候选人事迹必须围绕申报类别体现，篇幅不低于60%。
六、评选流程
1.10月19日-10月25日，各学院按照要求完成院内评审，确定学院推荐候选人，同时于10月26日14：00前提交《2019-2020学年校长特别奖学生申报汇总表》（附件1）和事迹材料（1500字左右）纸质版（学工书记签字、学院盖章），候选人生活照、证件照、汇总表和事迹材料电子版通过奥蓝网“上报材料”栏报送。
2.10月26日-11月5日，学校进行审核，校内宣传。
3.11月5日-11月15日，组织完成校内公开答辩，确定获奖学生名单并进行公示。
七、有关要求
各学院要高度重视本次校长特别奖评选工作，在学生中广泛宣传，严格按照评选要求进行审核、选拔、推荐，深入挖掘学生中的先进事迹，通过高规格的评选活动，在广大学生中树立起先进典型，发挥榜样力量，激励和引导广大同学勤奋学习，发奋图强。

附件：1. 2019-2020学年校长特别奖学生申报汇总表
2.事迹材料范例

                                                               学工处
2020年10月19日